

AKCIÓK SZUPER ÁRAK

SPAR 
market

**SPÓROLJ VELÜNK
HÉTRŐL HÉTRE!**

**Magnum
mini multipack,
poharas jégkrém**

6x55 ml
(6.057,58 Ft/1 l)
440 ml
(4.543,18 Ft/1 l)



+AJÁNDÉK

1 db hűtőhátizsák
bármely 2 db
Magnum mini
multipack és
poharas jégkrém
vásárlása esetén!



Fürtös paradicsom

1 kg



CSAK

1.999 Ft

Kérjük, hogy az ajándékot is vidd magaddal a pénztárhoz!

CSAK

599 Ft

A terméket a Penc,
Rákóczi u. 21. sz. alatti
SPAR market üzletünkben
nem forgalmazzuk!

Regnum

Sertéslapocka

csont nélkül;
a kiszolgálópultban



Regnum

Marhalábszár

csont nélkül;
a kiszolgálópultban



SPAR egész csirkecomb

a kiszolgálópultban
és vákuumsomagolásban;
A védőgázos csomagolásban
kapható egész csirkecomb
ára: 999 Ft/1 kg



Magyar trappista sajt

a kiszolgálópultban
(2.190 Ft/1 kg)



**TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSSEN IS!**

1.599 Ft
/1kg

Ajánlatunk csak
a kiszolgáló-
pulttal
rendelkező
üzleteinkben
érvényes!

CSAK

3.490 Ft
/1kg

CSAK

879 Ft
/1kg

Ajánlatunk csak
a kiszolgálópulttal
rendelkező
üzleteinkben
érvényes!

CSAK

219 Ft
/10 dkg

Ajánlatunk csak
a kiszolgálópulttal
rendelkező
üzleteinkben
érvényes!

KUPONÖZÖN

5000 Ft fölötti vásárlás után 300 Ft-os kupont adunk!*



**+1
MySPAR
KUPON**



**6
héten
át**

Kuponkiadás:
2024.04.25. – 06.05.

Kuponbeváltás:
2024.05.02. – 06.12.

Részletek:
akcioterv.hu

A kuponok 5000 Ft vásárlás felett válthatók be.

*A kuponkiadás időszakában további 1 db 300 Ft értékű blokkvéggösszegkedvezmény-kupont adunk a MySPAR applikációban, amennyiben az 5000 Ft feletti vásárlásnál használod a MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyádat. Hetente csak 1 db online kupon érhető el vásárlási alkalmaktól függetlenül.

Ajánlatunk **2024. 05. 16.** csütörtöktől **05. 22.** szerdáig érvényes a hátlapon felsorolt **SPAR**  áruházakban.

S-BUDGET sonka
a kiszolgálópultban
(3.490 Ft/1 kg)



349 Ft

SUPERSHOP ÁR*

319 Ft
/10 dkg
(3.190 Ft/1 kg)

*PLASZTIK VAGY
MYSZARBAN RÖGZÍTETT
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
Ajánlatunk csak
a kiszolgálópulttal
rendelkező üzleteinkben
érvényes!

Regnum

**Füstölt, főtt, préselt
császárszalonna**
a kiszolgálópultban és darabolt,
csomagolt kiszerelésben is kapható
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft
/10 dkg

Regnum

**Hámozott
Kölyök virsli**
csomagolt
130 g (4.453,85 Ft/1 kg)



579 Ft

**MYSZAR
KUPONOS ÁR:**

449 Ft
(3.453,85 Ft/1 kg)

**MEGÚJULT
CSOMAGOLÁS**



Magyar tejföl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.421,21 Ft/1 kg)



CSAK

469 Ft

**SPAR
sajttal szőtt
pogácsa**
frissen sütvé
1 db



CSAK

129 Ft

Ajánlatunk csak
a látványpékség-
gel rendelkező
üzleteinkben
érvényes!

**Gyermelyi
8 tojásos
száraztészta**
cérnácska, csiga,
eperlevél,
szélesmetélt,
csipet, gyufametélt
250 g
(1.676 Ft/1 kg)



CSAK

419 Ft



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket az
áruházakban!
Ajánlatunk
a párhuzamosan
futó akciókra
nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár
már a kedvezményvel
csökkentett
fogyasztói ár.

-20%
Minden Knorr alap,
főzős és gyümölcsleves
árából!

Merci desszert
többféle
250 g (6.556 Ft/1 kg)



CSAK

1.639 Ft

Chio chips
többféle
125 g
(7.192 Ft/1 kg)
130 g
(6.915,38 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(5.592/
5.376,92 Ft/1 kg)



899 Ft

**2 DB-TÓL
699 Ft**

**Szentkirályi
ásványvíz**
1,5 l (126 Ft/1 l)
6 db-tól:
(106 Ft/1 l)



189 Ft

**6 DB-TÓL
159 Ft**



Ajánlatunk a 1,5 l-es
Szentkirályi extra dús
termékre nem vonatkozik!

Fuzetea
1,5 l
(266 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj:
50 Ft)



CSAK

399 Ft



**Coca-Cola, Fanta
szénsavas
üdítőital**
2,25 l
(310,67 Ft/1 l)



CSAK

699 Ft

**Monster
Energy Drink**
0,5 l
(898 Ft/1 l)



CSAK

449 Ft

Soproni sör
Klasszikus, 1895;
dobozos
0,5 l (638 Ft/1 l)



CSAK

319 Ft

Somersby cider
üveges
0,33 l
(1.451,51 Ft/1 l)
4 db-tól:
(1.209,09 Ft/1 l)



479 Ft

**4 DB-TÓL
399 Ft**

**Ajax
általános
tisztítószer**
1 l



CSAK

839 Ft

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26., Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92., Bécsi út 314.; **V.**, Szent István körút 17.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Meszter u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A, Órs vezér tere 25/A (ÁRKÁD); **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 51., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5., Szt. László út 152., Tomori köz 7. 3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17-19., Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A; **Bak**, Küllerület hrsz. 0222/30; **Balatonberény**, Kossuth L. u. 2.; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfüred Ófalu**, Kossuth u. 18.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csölyospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Petőfi tér 10., Sinaí Miklós u. 33.; **Debrecen-Pallag**, Mezőgazdász u. 70.; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13., Vigadó u. 77.; **Ercsi**, Fő u. 2.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20., Munkás u. 1.; **Gyomaendrád**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrleladamér**, Országút út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Martonvásár**, Dózsa György út 10.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákói út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírad**, Dózsa György u. 2/A; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Uj piac tér 6492/6/A hrsz.; **Vécsey Károly u. 12-14.**; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Tarján**, Kossuth tér 967/7 hrsz.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Hock János u. 7469/2., Patkó u. 1.; **Zebegény**, Petőfi tér; **Zomba**, Rákóczi u. 2.

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivételzési hibáért nem felelünk, és vásárlásunk elindítását kérjük. Felolvasó kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övünk együtt környezetünket!